保护管
软管
线槽
固定部件
配线工具
配
线
周

螺纹
外径C1
螺纹
长度C2
面板开口
口径
螺母A
扳手径
螺帽F
扳手径
CPHHT-M12-3053-GN
M12×1.5
φ3～5.3
12 9 12～12.3 18 19
CPHHT-M12-4578-GN φ4.5～7.8
CPHHT-M16-60100-GN M16×1.5 φ6～10 16
10
16～16.3 22 22
CPHHT-M20-90140-GN M20×1.5 φ9～14 20 20～20.3 27 27
CPHHT-M25-140180-GN M25×1.5 φ14～18 25 25～25.3 33 33
CPHHT-PF26-140180-GN G(PF)3/4 φ14～18 27 12.5 26.5～26.8 33 33
CPHHT-PG7-4578-GN PG7 φ4.5～7.8 12.5 8.5 12.5～12.8 17 19
CPHHT-PG11-60100-GN PG11 φ6～10 18.6 10 18.6～18.9 24 22
CPHHT-PG16-90140-GN PG16 φ9～14 22.5 11 22.5～22.8 30 27
分解外形图
C1
C2
C